PORTARIA Nº 316, DE 09 DE AGOSTO DE 2017.
NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE TESTE SELETIVO 003/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
PEDRO RABUSKE, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e considerando o teste seletivo nº 003/2017
RESOLVE:
Art. 1º. Fica instituída Comissão Especial do Teste Seletivo nº 003/2017, nomeando para compô-la os seguintes servidores públicos ocupantes de cargos de provimento efetivo:
I – Rosangela Lidivina Gallas, professora;
II – Vera Luci Zanella, professora;
III –Roseli Mazutti, professora.
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Pinheiro Preto – SC, 09 de agosto de 2017
PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal